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Phoniro Releaseinformation
Når vi opdaterer vores IT-system Phoniro Care og vores apps, er det i Releaseinformationen, du kan finde, hvad vi har 
lavet. Vi udvikler løbende vores software for at give dig bedre funktioner og højere stabilitet. Ved at holde dig opdateret 
får du mest muligt ud af din investering. I denne releasepakke har vi foretaget mange ændringer og forbedringer, der 
giver bedre funktionalitet og stabilitet til din organisation. 

Når vi lancerer en ny version af Phoniro Care, nogen af   vores apps og/eller software til vores alarmservere, kalder vi det 
en release. Vi samler disse nye versioner i en releasepakke. Nogle gange er flere nye versioner (releaser) inkluderet i en 
releasepakke, men nogle gange er der kun én ny version inkluderet. 

Versioner inkluderet i denne releasepakke

Hvilke funktioner er inkluderet i en release?

Nogle af funktionerne vises automatisk for dig efter en opgradering. 

Andre funktioner skal dog aktiveres og konfigureres, før de kan træde i kraft. Sådanne funktioner er markeret med dette 
symbol: cog. Disse funktioner kan være forbundet med både konfigurationsomkostninger og en månedlig omkostning.

Kontakt vores servicecenter for yderligere oplysninger om, hvordan funktionerne kan anvendes i din organisation.

Phoniro Care
3.61 (nuværende)

Phoniro Home Care (Android & iOS) Phoniro PI (Android) Senior Living (Android)
3.0 (ny release) 3.0 (ny release) 2.1 (nuværende)

Phoniro Local Alarm Server (PLAS) Phoniro Alarm Server Cloud
1.15.2 (nuværende) 1.15.2 (nuværende)

Phoniro Care version

Alarmserver-versioner

App-versioner

Releasepakke

25.1
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Opdateret platform til vores apps, Home Care og Phoniro PI
Vi har opdateret platformen, som Home Care-appen er bygget på. Dette bør ikke resultere i ændringer i appens funk-
tionalitet, men det kan medføre mindre visuelle ændringer sammenlignet med den tidligere version. For eksempel kan 
tekststørrelsen og størrelsen eller formen på knapperne være ændret    

Mulighed for at vælge tekststørrelse
Tekststørrelsen er lidt mindre sammenlignet med tidligere versioner af Home Care og PI. Brugere har dog nu mulighed 
for selv at justere tekststørrelsen i appen under Hovedmenu > Indstillinger > Tekststørrelse.   

Digital Nøglehåndtering

Visning i Home Care for at nå  
indstillinger for tekststørrelse

Visning i Phoniro PI for at nå  
indstillinger for tekststørrelse

Indstillinger for tekstørrelsese  
i begge apps
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Hvordan får jeg adgang til nye releaser?
Phoniro Care

For kunder med Phoniro Care, der bruges i egen drift

• I kan downloade de filer, I har brug for, sammen med teknisk information fra den lagerplads, I har fået adgang til fra 
os. Derefter opgraderer du selv.

For kunder, der køber Phoniro Care som ydelse

• Vi opgraderer for jer, så vi sikrer, at I har den seneste software. Let!

Ved I, at vi tilbyder hurtige og gratis opgraderinger, når I lader os sørge for drift af Phoniro Care? Kontakt os for yderlige-
re information.

Vores apps: Home Care, Phoniro PI og Senior Living
Vores apps opdateres løbende via Google Play/AppStore.

PLAS
Hvis du ønsker at opgradere din PLAS, skal du kontakte vores Servicecenter og booke en opgradering.

Vil du vide mere?
Du kan læse en mere udførlig beskrivelse af funktionerne i vores brugermanualer. Alle de løsninger der indgår i Phoniro 
Care er beskrevet på vores hjemmeside https://www.phoniro.com/. 

Bemærk! Dele af teksten i dette dokument er oversat ved hjælp af AI-tjenester. Grammatiske fejl kan forekomme.


